
 
Direzione Generale 
Dirigente: Dott. Aldo URRU 
 

 
 

  

Settore organi e organismi, performance, società partecipate, servizi e-learning e lavoro agile 
Responsabile: Dott.  Giuseppe Cammarota - Via Università n. 40 – 09124, Cagliari  
e.mail: giuseppe.cammarota@unica.it - t. +39 0706752213 - www.unica.it 

 

 

 

I L  R E T T O R E  

 

VISTA 

 

VISTO 

la legge 240/2010 recante norme in materia di organizzazione delle 

università; 

il D.Lgs. n. 165/01; 
 

VISTO 

 

VISTO 

 

il vigente Statuto di Ateneo emanato con decreto rettorale del 28.03.2022, 

n. 305, in particolare l’articolo 17; 

il decreto rettorale del 14 febbraio 2022, n. 178 recante il Regolamento per 

il funzionamento del Nucleo di Valutazione; 

VISTO 

 

 

VISTI 

 

VISTO 

 

RAVVISATA 

 

i decreti rettorali n. 287 del 17 marzo 2022, n. 312 del 30 marzo 2022 e n. 

777 del 09 settembre marzo 2022, recante la nomina del Nucleo di 

Valutazione per il triennio 2022/2025; 

che i rappresentanti degli studenti giungono a scadenza naturale del 

mandato il 30 settembre 2024; 

il decreto rettorale 1500 del 26.09.2024 recante la proclamazione studenti 

eletti nel Nucleo di Valutazione per il biennio 2024/26; 

quindi la necessità di aggiornare la componente studentesca 

D E C R E T A  

 

Articolo 1 – A decorrere dalla data del presente provvedimento, la composizione del Nucleo di 

Valutazione di Ateneo è così aggiornata:  

- Prof.  Usai    Stefano  Coordinatore 

- Prof.ssa   Quartu   Marina  Componente interno 

- Prof.ssa  Sardu   Claudia  Componente interno 

- Dott.  Cadeddu  Gianluca Componente esterno 

- Dott.  Ciolfi   Alberto  Componente esterno 

Nucleo di Valutazione triennio 2022/2025 - Aggiornamento componente studentesca 
biennio accademico 2024/2026 

mailto:giuseppe.cammarota@unica.it
http://www.unica.it/


 

2 
 

- Prof.ssa  Davino    Cristina  Componente esterno  

- Prof.  Ruggiero  Pasquale Componente esterno 

- Sig.  Cappello  Sara  Rappresentante degli studenti 

- Sig.  Cuomo   Riccardo Rappresentante degli studenti  

 

Articolo 2 – A decorrere dalla data del presente provvedimento i componenti rappresentanti degli 

studenti svolgeranno l’incarico e sino al 30 settembre 2026. I restanti componenti cesseranno 

dall’incarico al termine del triennio 2022/2025, in data 16 marzo 2025. 

 

 

 

 

Il Rettore 
Prof. Francesco Mola 

Sottoscritto digitalmente 
 


		2024-10-22T20:35:18+0200
	IT
	Francesco Mola




